

Bulgar Başve- kili diyor ki:

Bulgaristanın vazifesi cenup doğu Avrupasıdır

Belgrad 27 (a.a.) — D. N. B. Bulgar başvekilii Filof demecinde şunları söylemiştir:

Alman-Bulgar dostluğu yeni bir şey değildir. Olan şeyler Bulgar-Alman dostluğunun bariz vasfını teşkil eder. Her iki millet bilhassa 1915 de silâh arkadaşlığı yapmışlardır. Bundan bir yıl evvel üçlü pakta katılmasının tabii neticesi Bulgaristan muhbir arkadaşlarıyla Avrupa da kurulacak yeni nizamda işbirliğini kabul etmiş bulunmaktadır. Bulgaristanın vazifesi cenup doğu Avrupasıdır. Bulgaristan mazide muvaffakiyetsizliğe uğramıştır. Bu sefer tam eski muvaffakiyetsizliklerin aksine kazandığı muvaffakiyetlerin neticeleri üzerinde şüphe edilemez. Yeni muahedelerin zincirleri kırılmış milletlerin uğradığı haksızlığa karşı hakiki bir haçlı sefer yapmış olan Alman askerlerinin sayesinde Bulgaristan istediklerine kavuşmuştur. Bulgar milleti Alman askerlerinin Bulgaristan dan geçişlerini alkışlamış ve iyi bir kabul göstermiştir.

Bulgar meclisi yaz tatili yapıyor.

Sofya 27 (a.a.) — Sobranya meclisi 28 marta toplantısına son verecektir. Meclis tekrar 28 ilkteğinde toplanacaktır. Fakat bu müddet içinde olagan üstü toplantıya meclisin davet edilme si pek muhtemeldir.

Hint Terakkiperver partisi

Hint ana yasasını 4 madde ile tesbit etti

Kalküta 27 (a. a.) — Hint terakkiperver partisi yeni Hint ana yasası hakkında şu 4 maddeyi ileri sürmektedir.

1 — Hindistan her biri muhtar ve müstakil bir federasyon olmalıdır. Hükümetlerin teşkil tarzı merkezde selâhiyetleri alakalı muhtar hükümetlerin kararile olmalıdır.

2 — Muhtar eyalet ve merkezde mebus seçimi itibari olmalıdır.

3 — Cemaatlerin bütünlükleri temin edilmiştir.

4 — Azlıkların kültür ve dinini koruyan maddeler konulmalıdır.

Amerikanın Fransaya yardımı

Vaşington 27 (A.A.) — Amerika Vişinin teminatı üzerine şimali Afrika'ya yiyecek maddesi göndermeğe karar vermiştir.

Vişi Rommel ordusuna harp malzemesi ve yiyecek göndermeyeceğine söz vermiştir.

İngiliz Uçakları Almanya ve Fransadaki

Hedeflere kitle halinde taarruza devam ediyorlar

Londra 27 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetleri dün gece batı Almanya üzerinde hedeflere hücumu devam ettirmişlerdir. Rur endüstri bölgesi bombalanmıştır. Bu hücumlar esasında alınan fotoğraflar 9-10 mart gecesi bu bölgeye ve 13-14 gecesi de Kolonyaya yapılan akınlarda alınan neticelere dair verilen raporların doğruluğunu göstermiştir.

Dün gece şimali Fransada Sen Nazer doklarına hücum edilmiş ve düşman kara sularına mayınlar dökülmüştür. Bütün bu harekâttan 11 tayyaremiz geri dönmüştür.

Rur endüstri bölgesine yapılan akınlara yüzlerce bombardıman uçağı iştirak etmiştir. Londra 27 (a.a.) — Dün gece avcıların himayesinde uçan İngiliz bomba uçakları Havraya taarruz etmişlerdir. Limandaki düşman gemileri bombalanmış ve tayyarelerimizi ölemek isteyen düşman uçaklarıyla yapılan muharebelerden 8 düşman uçağı imha edilmiştir. Bir bomba ve iki tayyaremiz kaybolmuştur.

Alman taarruzu KAFKASYAYA MI Yoksa Doğu Akdenize mi?

Londra, 27 (a. a.) — Yokşayır post gazetesinin askeri yazarı şunları yazıyor: Alman baş kumandanlığının askeri toplama şekline bakılarak önümüzdeki yaz Alman stratejisi hakkında tahminlerde bulunmak mümkündür. Bu takdirde Alman taarruzu Kafkasya istikametinde olacaktır. Sicilya ve 12 adalarda doğu Akdeniz için bir hareket merkezi olabilir. Buralarda planörlerle nakledilmiş Alman orduları vardır. Libya, Mısır, Kıbrıs karşı her hangi bir harekettten evvel tetikte bulunmamız lazımdır.

Almanyanın aynı zamanda İran üzerinden büyük bir harekete teşebbüs edecek gibi de görünmektedir.

Romanya ve Bulgaristanda Siyaset adamları tevkif edildi

Bren, 27 (a.a.) — Britanovaya ajansı bildiriyor: Buraya gelen haberlere göre Romanya ve Bulgaristanda siyasi tevkifler yapılmıştır.

Bulgaristanda 25 siyaset adamı sui kastten dolayı tevkif edilmiştir. Tevkif edilenler arasında bir de eski dahiliye nazırı vardır.

Romanyada 95 siyaset adamı tevkif edilmiştir. General Antoneskunun 1921 sınıfını askere çağırıldığı hakkındaki haberin doğru olduğu söylenmektedir.

Doğu cephesinde Murmansk bölgesinde

Şiddetli hava muharebeleri oldu.

Londra, 27 (a.a.) — Murmanska 100 den fazla Alman tayyarelerinin iştirakiyle büyük hava muharebesi olmuştur. Sovyet topucusu düşmanın taarruz nizamını bozduktan sonra Rus tayyareleri harekete geçmiş ve 13 Alman uçağını düşürmüşlerdir. Rus kutup filosu karaya asker çıkarmış ve piyadeler taarruz etmişlerdir.

Ladoğa gölünün ilk baharda buzların erimesiyle geçilmez bir hale geleceği cihetle Ruslar şimalden Leningradı kurtarmağa tekrar teşebbüs etmişlerdir.

Kalenin bölgesinde bir yerde Almanlar şiddetli bir muhabele taarruzla Sovyet taarruzunu durdurmak için yaptığı teşebbüste 17 tank kaybetmişlerdir.

Cenup cephesinde Almanlar mevzilerini muhafaza etmek için bir çok ihtiyatlarını harbe sürmüştür. Denez havzasında ilerleyen Ruslar Almanları tehlikeli bir duruma sokmuşlardır. Çarşamba günü 6 Rus uçağının kaybına karşı 11 Alman uçağı tahrib edilmiştir.

Krips Hindistanda

Bugün Gandhi ile Krips görüşecek

Londra 27 (A.A.) — Krips'in Hintlilere olan İngiliz teklifleri yakında neşre edilecektir.

Bombay 27 (A.A.) — Yüksek mektep talebeleri ile işçiler bugün toplanarak Hind Liderleri ile Krips arasındaki müzakerecinin hürriyet ve musavat esasları üzerine görüşmelerde bulunmuşlardır.

Batfong 27 (A.A.) — Bugün Matmaha Gandhi ile Krips görüşeceklerdir.

Musolini diyor ki: Enfilasyonun önüne geçeceğiz.

Roma 27 (A.A.) — Musolini Venedik sarayında Banka mümesillerini kabul ederek demiştir ki:

Fiyatların artması, süpekülasyonun iki amildir ki sonu enfilasyondur. Bunun önüne geçmek lazımdır.

Milletin Bankalarda tasarrufu vardır. Bunları kurtarmak lazımdır. Tasarruf hesapları olan yurtdağlar en iyi ve zafere inananlardır. Kırık destiden itibaren her şey alanlar ise bunun tersinedir.

Enfilasyonun önüne geçmek için icabederse kuvvete müraaat edeceğiz.

İş Bankası 1941 yılında 1,162,520 lira kâr etti

Ankara, 27 (a.a.) — Bugün İş Bankası umumî heyeti meclisi idare reisi B. Nesimin reisiği altında toplanmıştır. İdare heyeti raporu ve mürahipler raporu okunarak tasvip edilmiş ve idare heyeti ile mürahipler ibra edilmiştir.

Rapora göre İş Bankası 1941 yılında 1,162,520 lira kazanmıştır. Bu rakam Bankanın kuruluşundan bugüne kadar ki durumun en yükseğidir.

Bankadaki mevduat yekünü ise 29 milyondan fazladır. Tasarruf hesapları da 7 milyonu geçmiştir.

İhtiyat akçe olarak 4,460,95 lira ayrılmıştır. Temettü olarak on liralık hisse senedine 1 lira verilmesine karar verilmiştir.

Mak Artur diyor ki:

Ya galip gelecek veya öleceğiz

Kamera, 27 (a.a.) — Avustralya harp konseyi toplantısına general Mak Arturda iştirak etmiştir. Avustralya Başvekilii bu toplantı hakkında demiştir ki:

Müttefik kuvvetlerin bu günkü durumu ve yardım meselesi görüşülmüştür. Müttefiklerin düşmana yapacağı taarruz hareketlerinde üslerin durumu da inceden inceye tetkik edilmiştir.

General Mak Arturda demiştir ki:

« — Hiç bir zaman bir uzlaşma sulhuna yaklaşmaya-
cağız. Ya galip geleceğiz veya yabut öleceğiz. Size bütün müttefiklerin yardımını ve yurtdağların kanını vâdediyorum.

Amerikanın Sovyetlere yardımı genişleyecek

Nevyork 27 (a.a.) — Ruzvelt yüksek memurlara, Bahriye ve Harbiye nazırlarına gönderdiği mektupta Rusyaya gönderilecek levazımın ve malzemenin her türlü zorlukların yenilerek temini bildirmiştir.

Hazırda bitecek olan yardımın yeniden yapılacağı ve Sovyetlere malzemenin gönderileceği Ruzvelt tarafından Staline bildirilmiştir.

Ruzvelt ayrıca teslimatın hızlandırılmasına çok gayret edilmesini istemiştir.

Şehir ve Memleket Haberleri

Talebeler Hangilerinin askerlikleri tecil edilmeyecek

Ankara — Okul disiplin kurulunca bir veya iki yıl okuldan uzaklaştırma cezası ile cezalandırılan talebelerden bu müddet içinde askerlik çağına girmiş olanların tecil edilmeyeceğini Maarif Vekâleti tarafından alâkadarlara tamim edilmiştir.

Mahalle komiserleri Yeni bir teşkilât projesi hazırlanıyor.

Ankara — Dahiliye Vekâleti muhtarlık teşkilâtı yerine konulacak yeni bir teşkilât projesi hazırlanmaktadır. Bu projeye göre, büyük şehirlerde her mahallede ücretleri belediyelerce verilecek birer mahalle komiseri bulunacaktır. Bu komiserler muhtarların bütün vazifelerini göreceklerdir.

Devlet iktisadi teşekküllerinde çalışan işçilerin parası

Ankara — İktisat Vekâleti tarafından hazırlanmasına başlanan yeni bir kanun projesi, Devlet iktisadi teşekküllerinde çalışan işçilerden asker olanların ücretlerinin verilmesine devamı temin etmektedir.

Asker ailelerine mesken bedeli

Ankara — Dahiliye Vekâleti meskensiz olan asker ailelerine ayrıca mesken bedeli de verilmesini kararlaştırmıştır. Keyfiyet belediyelere bildirilmiştir.

Kinin sarfiyatı tahdid edilecek

Ankara — Hususî: Hariçten memleketle kinin ithali imkânsız denecek derecede güçleşmiş olduğundan kinin istokumuzdan en büyük itina ve tasarrufla kullanılması yolunda tedbirler alınmaktadır.

Bunun için sıtma tedavisi müddeti beş güne indirilmiştir. Hiçbir yerde korunma kipi verilmiyecektir.

B. Sait Toydemir

Devlet Demiryolları Altıncı İşletme müfettişi B. Sait Toydemir dün sabah şehrimize gelmiş ve bazı tetkiklerde bulandıktan sonra akşam Adanaya dönmüştür.

Köpekler itlaf ediliyor

Şehrimizde bu günlerde fazlalığı görülen köpeklerin öldürülmesine belediyece başlanmıştır. Bunların sonu alınmaya kadar mücadeleye devam edilecektir.

Liman şirketi hissedarları Umumi bir toplantı yaptı

Mersin liman işleri Türk Anonim şirketi hissedarları umumi heyeti dün saat 10 da şirket merkezinde bir toplantı yapmıştır. 12 hissedarın iştirak ettiği bu toplantıya bay Necip Ergun riyaset etmiş ve içtimada şirketin münakalat vekâletine devir ve satılması işi görüşülmüştür.

Şirketin devir ve satılması müzakereleri için münakalat vekâleti tarafından Ankara ya gönderilmesi istenilen muhabşahşılara şirket idare meclisi reisi bay Necip Ergun ile Ticaret Odası reisi bay Şevket Sümer seçilmiştir.

Bay Necip Ergun ve Şevket Sümer yakında Ankaraya hareket edeceklerdir.

Bir ev yandı

Evvelki gece saat bir radde lerinde hal civarında sinemacı bay Halil Eserin evinin tavanından yangın çıkmıştır.

Yangını haber alan itfaiye teşkilatı yangın mahalline yetişmişlerdir. Evin üst kısmı tamamen yanmıştır.

Vaktin geç olmasına rağmen sayın valimiz ve emniyet müdürü yangın mahalline gelmişlerdir.

Nüfusca bir ziyat yoktur. Ev eşyasından bir kısmı kurtarılmıştır.

Yangının ne suretle çıktığı tahkik edilmektedir.

Bay Halil Esere geçmiş olsun deriz.

Lokanta ve Aşçılara

Yeniden zam yapıldı

Gıda maddelerinin pahalılaşması dolayısıyla belediye encümenince, birinci ikinci üçüncü sınıf lokanta ve aşçıların fiyatlarına bir miktar zam yapılmıştır.

İlan Şartlarımız değişti

Kâğıt ve malzeme fiyatlarının artması hayat pahalılığının yükselmesi dolayısıyla bütün gazetelerimiz haklı olarak ilan neşir ücretlerini değiştirmişlerdir.

Uzun zamandan beri, buna lüzüm görmeyen idaremiz de diğer meslekdaşlarına uymak mecburiyetinde kalmış ve ilan tarifelerinde ufak bir değişiklik yapmıştır.

Bir Nisandan itibaren resmî ilanların beher satırından 15 kuruş ücret alacağımızı, hususî ve daimî ilanların ücretinin pazarlığa tabi bulunduğunu sayın okuyucularımıza arz ederiz.

Amiral King diyor ki: Bu harbi kazana- cağız.

Vaşington, 27 (a.a.) - Amerikan donanması har- rekât şefliğine tayin edilen Amiral King yemin ettikten sonra demiştir ki:

«Kendimizi müdafaa et- meliyiz diye düşünmek zama- ni geçmiştir. Zafer ışıkları görülmüştür. Bu harbi mu- hakkak kazanacağız.»

Andaman adasının işgalinden dolayı Amerika kaygı içinde

Vaşington 27 (a.a.) - Anda- man takım adalarının Japonlar tarafından işgali Amerika askerî ve siyasî mahfillerinde kaygı ile tartışılmaktadır. Bu adaların işga- linden Hindistanın Japonlar tarafın- dan işgalini düşündüklerini gös- ermektedir. Burasının bir deniz üssü yapılmasından korkulmak- tadır. Bu adalardan Japonlar alıküta ve diğer Hint merkez- leri Seylana hücum edebilirler. Arekâta pek elverişli olan bu adaların elden gitmesi ehemmet- bir kayıp telâki edilmektedir.

Brezilyada Mihver taboaları tevkif ediliyor

Riyo, (a.a.) - Brezilyanın tarafında şüpheli mihver- baları tevkif edilmektedir. Polis tesbit ettiği kimseler- den başka kimseleri de tev- kifte ise de hakikî ram- lar henüz belli değildir. Arana eyaletinde 100 den- zla Alman yakalanmış ve her bir eyalette de birçok ponlar hapsedilmiştir. Bir man amiralı da yakalan- mıştır. Bu adamın Alman us teşkilâtının şefi olduğu il- yor.

Küçük kısa haberler

Bangkok-Birmanyada Manya- a 30 bin kadar Hint mülteci- gelmiştir.

Moskova-24 martta biten 15- lük bir müddet içinde Kale- bölgesinde 11 bin alman- örlümüştür.

Londra - Küçük mikyasta- an tayyareleri İngilterenin- çimal ve İskoçyanın cenu- a hücum etmişlerse de hasar- ır.

Vaşington-Manilla koyunun- ndaki Korogidor adasına- onlar 54 tayyare ile bir hava- mu yapmışlarsada muvaffa- i temin edememişlerdir. Ba- yarım adasında şiddetli- şmalar olmaktadır.

Vaşington - Hint denizinde- rasın 15 kilometre açığında- merikan gemisi batırılmıştır. Vaşington-Mihver deniz altı- Karayip denizinde faaliyete- niş ve bir silâhsız gemiyi- mişlerdir.

Malta - Mihver tayyareleri- a devamlı akınlar yapmış- r. 7 muhakkak 7 muhtemel- k 14 düşman tayyaresi dü- müş ve 13 tanesi de hasara- tılmıştır. Siviller arasında- yaralı ve emekte hasar- ır.

Birmanyada Şiddetli muharebe- ler oluyor.

Çin kuvvetleri Siyamda iki koldan ilerliyorlar

Cungking, 27 (a.a.) - Çin ordusu şu haberleri vermiştir: Şang eyaletinden iki Çin kolu Siyam hududunu geçmiş- ler ve Takil ile Haykunga doğru ilerlemişlerdir. Çin kuvvetle- rine karşı Japonlar şiddetle- mükavemet ediyorlar. Japon kuvvetleri de şimale doğru ilerlemektedirler. Japonlar 150 kadar uçaktan yardım göre- rek üç tümenle hareke- et- mektedir.

Mandalay, 27 (a.a.) - Man- dalay istikametinde büyük çar- pışmalar vuku bulmaktadır. Düşman Rangunun 250 kilo- metre uzaklığında Kuvvâkı muhasara etmiş ve buradan 20 kilometre mesafede Tungu şehrine taarruz etmiştir. Ja- ponları şehre her taraftan yaptıkları akınlar tardedilmiş- tir. 36 saat devam eden düş- man hücumlarına rağmen düş- man Çin mevzilerine nüfuz edememiştir.

Mak Artura

Amerika kongre ni- şanı verildi

Vaşington, 27 (a.a.) - Fili- pinlerdeki muharebelerde gös- terdiği cesareten dolayı Mak Artura Amerika kongre ma- dalyası verilmiştir.

Harbiye nezareti bir teb- liğinde şöyle denilmektedir.

Mak Artur insan ve silah- la düşmanın muazzam üstün- lüğüne karşı müdafaa da gös- terdiği cesaretle insan kudre- tinin üstünde çarpışmış ve Fi- lipinlerde yoktan bir ordu ye- tiştirmiş ve bu orduya kumanda etmiştir.

Mak Artur hava tehlike- lerini ber taraf ederek kitala- rını idare etmiş ve bu suretle müttefiklerin askeri itibarını çoğaltmış ve Amerikalıların orduya karşı güvenini artur- muştur.

Filipin Cumhurreisi

Avustralyaya geldi.

Vaşington 27 (a.a.) - Mak Arturun kara gâbindan bildirili- mişlerdir.

Filipin adası cumhur reisi ile harp kabinesi azaları akra- balarile birlikte Avustralyaya gelmişlerdir. Japonlar cumhur reisi Kezoldun veremden öldüğü- nu iddia edecek kadar ileri pro- paganda yapmakta idiler.

Askere çağrılan iş- çiler maaşlarını alabilecekler

Ankara - İktisat Vekilliği de tarafından bu projenin hazırlan- mış olduğunu anlatmaktadır. Bu proje ile iktisadî devlet teşekküllerinde çalışan işçiler ve müstahdemlerde askere alınma- ları halinde örelerini almak imkânını elde etmiş olacaklardır. Maaş kanununa ek olacak olan bu maddeyi olduğu gibi yazıyoruz: «3659 sayılı kanunun 10 un- cu maddesi hükmüne tâbi müs- tahdemlerden odacı, kolcu, bek- çî, evrak müvezzi, gemi müret- tebai, tahsildar, daktilo steno- ve mekanograflan başka müstah- demler hakkında 4161 numaralı kanun hükümleri tatbik olunur.»

Ticaret Vekâletin- de çalışmalar

Memlekete girecek ve çık- cak mallar için yeni esaslar

Ankara - Ticaret Vekâ- leti dış ticaret dairesi, dış ti- caretimizin ithalât ve ihracat birlikleri vasıtasıyla tam bir inzibat altında cereyanı için alâkadar makamlara bir sir- küler verilmiştir.

Bu sirkülerde bilhassa dış ticaretimizde rol almış bulu- nan gerek ithalâtçı gerek ih- racatçı firmaların içinde bu- lduğumuz şartlar nazarı dikkate alınarak tamamen bir- likler camiası dahiline alın- cakları, ithalât ve ihracat iş- lerinin ancak birlikler vasıta- sile yapılacağı, bu maksada vasil olmak için yeni bir ta- kım birlikler kurulacağı kay- dolunduktan sonra şimdiye kadar teşekkül etmiş olan birliklerin ve bundan sonra teşekkül etmiş olan birlikle- rin ve bundan sonra teşekkül edecek olanların maksadı te- şekkülünün ithalât ve ihra- cat işlerinde fiyat verme, ta- abhüt ve her nevi temaların bir nizam altına alınması bu- lduğu ilâve edilmektedir. Sirkülere bundan sonra bilhassa ihracat için hariçle ve memleketimize gelecek be- yetlerle temaların ne şekilde yapılacağı zikrolunmakta ve temalarla pazarlıklar için yegâne merci olarak birlikler umumî kâatlığı gösterilmek- tedir. Bu meysnda muhtelif maddeler için yapılacak hu- susî muameleler, sirkülerde ayrı bir kısım teşkil etmekte- dir.

İ l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden :

M3.	D3.	Oinsi	Muh. vahit fiatı
			Lira K.
257	000	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Aktaşlı devlet ormanından 257 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının Beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 3-4-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 95 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getir- meleri lâzımdır. (260) 18 22-28-2

Zayi şehadetname

Mersin ortaokulundan almış olduğum 934 - 935 yılına ait şehadetnamemi zayi ettim yeni-sini alacağımdan eskisinin hük- mü olmadığı ilân olunur. Teslime Toray (296)

İ l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden :

M3.	D3.	Oinsi	Muhammen vahit fiatı
			Lira Kuruş
405	000	çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde De- vebeleni devlet ormanından 405 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğü- ne, Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 3-4-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminat 149 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (259) 18-22-28-2

İ l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3.	D3.	Oinsi	Muh. vahit fiatı
			Lira K.
335	000	çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Çıralık devlet ormanından 335 metre mikâp ke- restelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur Orman bölge şefliğine ve Ankarada or- man umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 4-4-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 124 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getir- meleri lâzımdır. (258) 18-22-28-3

İ l a n

Mersin Gümrük müdürlüğünden:

Belediye ve Gümrük ilân tahtalarına yapıştı- rılan ilân listesinde müfredatı yazılı 9 kalem eş- yanın 13 Nisan 942 pazartesi günü saat 9 da aleni müzayede ile satılacağından taliplerin yev- mi mezkûrde Gümrük müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaatları ilân olunur.

[295] 28 3-12

İ l a n

Emlak ve Fabrika satılıktır

Mersinde, Belediye Dairesi karşısında Otel, mağazalar ve Yazıhaneleri havi büyük çimentolu binanın yirmi dört hissede iki hisse ve Tarsusta Berdan fabrikası denmekle maruf Çırcır, Prese ve Buz kısımlarını havi fabrikanın yarı satılıktır. İstekilerin Adanada Salih bosna Fabrikasında verese mümessiline müracaat etmeleri (289) 3-3

İ l a n

Nijad ve Ferruh Şeşbeş Demir ve çelik imalât fabrikası Mersin şubesinde:

Şirketimiz muhasebecisi ihsan Özkan 15-3-942 tarihinde işimizden çıktığından şirketimizle hiç bir alâkası kalmamıştır.

(297) Şirket müdürü Blom

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır